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Nr. Emri dhe mbiemri  Pikët T1 Pikët T2 Nota 

1 Arbenita Islami  80 60 7 

2 Blerina Vllasa  60 75 7 

3 Burbuqe Berisha  95 70 8 

4 Dizare Elezi  90 70 8 

5 Dorontina Vllasaliu 50 50 6 

6 Elsa Sallahu  45 30 5 

7 Erëza Musliu  65 30 5 

8 Erza Dallku  60 70 7 

9 Fatjona Hasani  80 65 7 

10 Fazile Krasniqi 95 100 10 

11 Fiza Krasniqi  75 65 7 

12 Ftabardha Ferati  90 85 9 

13 Jetmire Bajrami  75 60 7 

14 Kaltrim Kodraliu  85 90 9 

15 Loresa Azemi  95 70 8 

16 Merita Topalli  85 75 8 

17 Pranvera Gajtani  70 60 7 

18 Qëndresa Rakovica  65 70 7 

19 Rrezarta Ramadani  80 80 8 

20 Zylë Hodolli  100 100 10 

     

 

Verejtje: Punimet do te perfshihen kur te behet bartja e notave ne SEMS. 


